

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-x
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

21 JUN 2019

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 51650
Date Estimated : 21/06/2019
Prepared By : Gary Poh Chai Hoon

Page No. : 1 of 5

- ESTIMATE REPAIR FOR -

Yeo Lucy
325 Hougang Ave 7 #03-305

Singapore 530325

- ACCOUNT - 40000

Cash Sales - Service
Singapore

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMK1300R	EN51603	29/03/2019	X1 sDrive18i	0

DESCRIPTION

To replace rear bumper, bootlid & attachment include knocking cause by the accident.

VALUE

2,550.00

painting rear bumper, bootlid

2,006.00

To carry out body cavity preservation.
(Per panel).

118.00

To supply rear emboss number plate.

83.00

To check electrical wiring systems and lightings at the rear section for proper function.

177.00

To replace rear windscreen glass.

574.00

To supply and install or rear windscreen solar film.

531.00

To transfer lock mechanism from old to new bootlid including conduct checks on new bootlid central locking system for proper function.

531.00

Sundries.

150.00

Total Labour 1: 6,720.00

DESCRIPTION

SCREW SELF TAPPING

QTY PRIC

2 1.15

VALUE

2.30

SCREW SELF TAPPING

2 1.15

2.30

BOOTLID

1 1,230.50

1,230.50

BOOTLID LH HINGE

1 79.35

79.35

BOOTLID RH HINGE

1 79.35

79.35

RR BUMPER CARRIER

1 493.85

493.85

REAR BUMPER TRIM PANEL BOTTOM (BASI

1 231.25

231.25

MOUNTING SMART OPENER

1 45.30

45.30

RR BUMPER LH CORNER MOUNTING

1 141.90

141.90

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-x
Toll-Free Number (1800-2255269)



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : **b1 51650**
Date Estimated : **21/06/2019**
Prepared By : **Gary Poh Chai Hoon**

Page No. : **2 of 5**

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMK1300R	EN51603	29/03/2019	X1 sDrive18i	0

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
RR BUMPER RH CORNER MOUNTING	1	141.90	141.90
REAR BUMPER PANEL PRIMED	1	770.80	770.80
REAR BUMPER MIDDLE TRIM PANEL (PDC)	1	242.80	242.80
EMBLEM GROMMET	2	0.80	1.60
BMW PLAQUE WITH ADHESIVE FILM	1	71.25	71.25
LETTERING X1	1	64.10	64.10
STRIKER BOOT LID	1	58.25	58.25
LOCK TRUNK LID	1	228.00	228.00
SOFT CLOSE AUTOMATIC	1	601.30	601.30
SPINDLE DRIVE	1	353.90	353.90
Lock plate	1	11.85	11.85
BUMP STOP	10	3.50	35.00
REAR WINDOW (ESG)	1	846.75	846.75
HOOK AND LOOP FASTENER	10	2.85	28.50
BOOTLID SEALING	1	165.55	165.55
ULTRASONIC SENSOR BLACK	4	248.70	994.80
DECOUPING RING PDC TORQUE CONVERTER	4	5.05	20.20
(DG) CLEANER R1 (100ML)	1	26.15	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR)	2	131.55	263.10
(DG/SL) GLASS PRIMER 30ML (VP206)	1	27.85	27.85
(S/L) SEAM SEAL 300ML	4	33.80	135.20

Total Parts : **7,394.95**

Labour 1	:	6,720.00
Parts	:	7,394.95
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	988.05
Grand Total	:	15,103.00

**** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY****

**** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE ****